
Vajbarová Andrea Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Konečný Roman Ing. 
26. února 2014 18:09 
Vajbarová Andrea Ing. 
FW: Doplnění.

S00RP00LXKS4

ijk < ffm-s d w /M s  v$d>

From:
Sent: Wednesday, February 26, 2014 11:26 AM 
To: Konečný Roman Ing.; Vlašic Roland JUDr.
Cc: posta(a)osz.brv.iustice.cz
Subject: Doplnění.

Dobrý den, na základě mé žádosti o poskytnutí informaci dle zákona číslo 106/1999 Sb. ze dne 6.1.2014, Vás žádám 
o doplnění přehledu příjmy, výdaje a HV. Zajímají mne hlavně výdaje. Co tvoří výdaje v jednotlivých měsících. Není 
mně jasné, jak jste k této nákladové položce přišli a čím je tvořena. V zadávací dokumentaci, kterou jste mně zaslal 
se uvádí v II. Podrobné vymezení předmětu zakázky, že Vybraný uchazeč bude muset na vlastní náklady plně a 
kvalitně poskytnou následující služby. Chtěl bych znát Návrh smlouvy firmy Actív s.r.o. dle bodu G. Zadavatel 
požaduje předložit nabídky v tomto jednotném členění. Dále bych velmi rád znal toho, kdo do Mandantní smlouvy 
Ma /08/2004, vsunul v VII. Finanční ujednání ost.2 úhrada nákladů na přiložení a odstranění TPZOV, které je 
přestupce povinen uhradit a jejíž výše je stanovena usnesením Rady města, je příjmem mandatáře. Chtěl bych taky 
vysvětlení, proč tento příjem, který je skutečně pouze příjmem mandatáře a ne města Břeclaví, je vybírán formou 
pokut na účet města a přitom městští strážníci zcela v rozporu se zákonem č. 361/2000 Sb. a § 125 c odst. 1 pís.k. 
Požaduji proto vysvětlení evidence, celkového počtu udělených pokud, převod prostředků mezi městem a firmou 
ACTIV s.r.o. V mandantní smlouvě jsou další nejasností jejichž prošetření budu požadovat po Okresním státním 
zastupitelství. V zadání je například uvedeno, že firma musí být česká, přitom firma v roce 2004, v době podepsání 
smlouvy měla sídlo v Lucemburském velkovévodství. Smlouva byla zadána s jedinou firmou, která se do výběrového 
řízení přihlásila a zřejmě po dohodě se starostou. Tato mandantní smlouva je značně předražená (kdo z podepsaných 
radních a starosty by takovou smlouvu podepsal pokud by se jednalo o jeho majetek), je uzavřená na nezvykle 
dlouhou dobu a nápadně nevýhodných podmínek pro město a s firmou se sídlem v daňovém ráji. Je zde podezření 
z manipulace při zadávání veřejných zakázek, porušení zákona při správě veřejného majetku a zneužití pravomoci 
veřejného činitele. Proto, své trestní oznámení rozšířím ještě tento týden, na bývalého starostu města a všechny 
členy komise. Žádám Vás tímto znovu o dodání požadovaných dokumentů, taky ještě v tomto týdnu.

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 9473 (20140226)

The message was checked by ESET Mail Security. 
http://www.eset.com

l


